2

	Российская Федерация

Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ………………. № …………….

г. Северодвинск Архангельской области

О внесении изменений в Порядок формирования Плана создания объектов инфраструктуры
и инвестиционных объектов муниципального образования «Северодвинск», утвержденный постановлением Администрации Северодвинска от 02.10.2014
№ 493-па (в редакции от 22.05.2015)

В целях оптимизации деятельности органов Администрации Северодвинска по согласованию Плана создания объектов инфраструктуры
и инвестиционных объектов муниципального образования «Северодвинск»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок формирования Плана создания объектов инфраструктуры и инвестиционных объектов муниципального образования «Северодвинск», утвержденный постановлением Администрации Северодвинска от 02.10.2014 № 493-па (в редакции от 22.05.2015), следующие изменения:

1.1. Изложить пункт 5.3 в редакции следующего содержания:

«5.3. Уполномоченный орган представляет План создания объектов
на рассмотрение инвестиционной рабочей группе Администрации Северодвинска (далее – рабочая группа) после утверждения решением Совета депутатов Северодвинска местного бюджета на очередной финансовый год и среднесрочный период. План создания объектов утверждается руководителем рабочей группы на основании решения рабочей группы.».

1.2. Пункт 6.2 Порядка изложить в следующей редакции:

«6.2. Уполномоченный орган актуализирует План создания объектов
и выносит его на рассмотрение рабочей группы. План создания объектов утверждается руководителем рабочей группы на основании решения рабочей группы».

2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска разместить настоящее постановление
на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.
И.о. Главы Северодвинска                                                                    А.В. Силин
Чецкая Юлия Владимировна

8 (8184) 58-00-27